

Dan-Gruppen ApS
Trandumvej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 35 84 36 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Gruppen ApS Trandumvej 5 7800 Skive Telefon: 40901351 CVR-nr.: 35 84 36 04 Stiftet: 6. maj 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Klaus Bårris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Dan-Con Elementmontage ApS, Skive Dan-Invest Albertslund ApS, Skive Dan-Invest Greve ApS, Skive
Kapitalinteresser	Mindehaven ApS, Viborg HJK Gruppen A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.712	-11.019
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.301.159	508.639
Indtægt af kapitalinteresse	-22.130	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-20.002	0
Andre finansielle indtægter	27.619	32.007
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263	-13.776
Resultat før skat	1.256.671	515.851
2 Skat af årets resultat	5.434	-3.784
Årets resultat	1.262.105	512.067
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.301.159	508.639
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-156.854	-110.972
Disponeret i alt	1.262.105	512.067

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.931.770	22.630.612
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.894.048	4.350.000
5 Kapitalinteresse	100.000	20.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.002
7 Andre tilgodehavender	2.857.947	1.841.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.783.765</u>	<u>28.862.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.783.765</u>	<u>28.862.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.051
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.816.682	0
Udskudte skatteaktiver	5.434	0
Tilgodehavende selskabsskat	648.000	1.076.216
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.798	0
Andre tilgodehavender	337.998	308.135
Tilgodehavender i alt	<u>2.811.912</u>	<u>1.390.402</u>
Likvide beholdninger	<u>641.193</u>	<u>38.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.453.105</u>	<u>1.428.446</u>
Aktiver i alt	<u>35.236.870</u>	<u>30.290.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.411.771	22.110.612
Overført resultat		7.849.996	8.006.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>31.429.567</u>	<u>30.281.862</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.801.053	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.807.303</u>	<u>8.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.807.303</u>	<u>8.850</u>
Passiver i alt		<u>35.236.870</u>	<u>30.290.712</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.601.973	8.117.822	644.152	30.413.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-644.152	-644.152
Resultatandel	0	508.639	-110.972	114.400	512.067
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.110.612	8.006.850	114.400	30.281.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.301.159	-156.854	117.800	1.262.105
	50.000	23.411.771	7.849.996	117.800	31.429.567

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	263	13.776
	263	13.776
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.784
Årets regulering af udskudt skat	-5.434	0
	-5.434	3.784
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	520.000	440.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2022	520.000	520.000
Opskrivninger 1. januar 2022	21.990.437	21.481.798
Årets resultat før indtægtsførelse af badwill	1.301.158	508.639
Opskrivninger 31. december 2022	23.291.595	21.990.437
Afskrivninger på badwill 1. januar 2022	120.175	120.175
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	120.175	120.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.931.770	22.630.612
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan-Con Elementmontage ApS	Skive	100 %
Dan-Invest Albertslund ApS	Skive	100 %
Dan-Invest Greve ApS	Skive	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.350.000	0
Tilgang i årets løb	544.048	4.350.000
Kostpris 31. december 2022	4.894.048	4.350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.894.048	4.350.000
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	120.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.130	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-22.130	0
Modregnet i tilgodehavender	2.130	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.130	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	20.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mindehaven ApS	Viborg	50 %
HJK Gruppen A/S	Viborg	25 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	20.002	0
Tilgang i årets løb	0	20.002
Afgang i årets løb	-20.002	0
Kostpris 31. december 2022	0	20.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	20.002

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>2.857.947</u>	<u>1.841.652</u>
	<u>2.857.947</u>	<u>1.841.652</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 13.221 t.kr.

Selskabet kautioner for AB92 garantier i HJK Byg ApS og Dan-Con Elementmontage ApS, som udgør pr. 31. december 2022 i alt 20.043 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.